Prot. n. 1484 del 12.03.2008

COMUNE DI MAZZARRA’® S.ANDREA
Prov. di Messina

DETERMINA SiNDACALE N.5DEL 12.03.2008

' OGRETTO: Assegnazione all’Area Economico-Finanziaria del servizio rilascio tesserino
. raccolta funghi epigei spontanei (L.R. n. 3/2006- Direttiva Ass. Agr. e
Foreste 14/6/2007) '

IL SINDACO

- Vista la Legge Regionale 01/02/2006, n. 3, relativa alla disciplina della raccolta e
commercializzazione dei funghi epigei spontanei;

- Vista la Direttiva 14 giugno 2007 emanata dall’Assessorato Regionale Agricoltura e
Foreste, che disciplina le modalita ed i criteri per il rilascio del tesserino per la raccolta dei
funghi epigei spontanei,

- Visto Vart. 3 della suddetta direttiva, che cosi dispone: “ Ciascun Comune competente
deve dotarsi di una struttura amministrativa tramite la quale espletare 1’attivita istruttoria
per il rilascio dei tesserini, disciplinare il relativo procedimento amministrativo ed
individuarne un responsabile” ;

- Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
approvato con delibera di G.M. n. 146 del 04/11/2003;

- Preso atto che nel predetioRegolamento detto servizio non & ancora regolamentaio;
Nelle more della riorganizzazione degli Uffici e dei Servizi;
DETERMINA
1) Di assegnare all’Area Economico-Finanziaria il servizio per il rilascio del tesserino di
cui al combinato disposto della Legge Regionale 1/2/2006; n. 3 e delia Direttiva
Regionale 14/6/2007 deli’ Assessorato Agricoltura e Foreste;

2) Di dare incarico al Responsabile dell’ Area di provvedere alla nomina del Responsabile
del servizio di che trattasi nell’ambito dei dipendenti ricadenti nella predetta Area.

.
;/;.‘;__}‘A.‘_Zﬂ‘fﬁ? .
'_f\,\'.;-. 7.
fuot \;p IL SINDACO
=y > ( elb Navarra)
) 3 ¢
AN 574 Woxl\:\\




